
U C H W A Ł A  N R  C I V / 3 6 7 / 2 0 1 3  

Z A R Z Ą D U  P O W I A T U  N A K I E L S K I E G O  

z  d n i a  1 1  l u t e g o  2 0 1 3  r .  
 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej jako działka nr 25/1, położonej w Kcyni, 
stanowiącej własność Gminy Kcynia 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 
oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.  
z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 7 uchwały Nr XVIII/232/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia  
25 kwietnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1147) w sprawie zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości oraz ich oddawania w najem, dzierżawę i użyczenie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Nabywa się w drodze darowizny nieruchomość stanowiącą odcinek drogi powiatowej nr 1933 (Kcynia - 

Słonawki), będącą własnością Gminy Kcynia, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 25/1 o powierzchni 1,7568 ha, 
położoną w Kcyni, dla której Sąd Rejonowy w Szubinie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KW 17864 – z przeznaczeniem pod drogę powiatową. 

 
§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XCVII/342/2012 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 10 grudnia 2012 r.  

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 25/1, położonej  
w Kcyni, stanowiącej własność Gminy Kcynia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się: Staroście i Wicestaroście Nakielskiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Starosta  

Tadeusz Sobol  ..................................................... 

 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Leszek Gutkowski ……........................................ 

 
Jarosław Schulz  ..………..................................... 

 
Antoni Zbylut  ……….…………………….………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

  

 Uchylenie poprzedniej uchwały Zarządu Powiatu Nakielskiego w sprawie nabycia w drodze darowizny 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 25/1, położonej w Kcyni, stanowiącej własność Gminy 

Kcynia i podjęcie nowej jest niezbędne z uwagi na konieczność doprecyzowania sposobu zagospodarowania 

nieruchomości w taki sposób, aby był on zbieżny ze sposobem zagospodarowania określonym przez stronę 

zbywającą. 


